

最后报价

序号	分项服务内容	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	农业无人机作业（两次）	亩	20000	13.4元	268000元	13.4元为农业无人机作业（两次）的合计
2	微量元素水溶肥料	亩	20000	6.6元	132000元	
3	氨基酸水溶肥料	亩	20000	6.1元	122000元	
4	液体氮肥	亩	10000	31.49元	314900元	
5						
...						
总价：（元）				836900元		

注：采用电子招标投标（采购）时，按交易中心系统要求格式填报。

供应商名称(盖单位章)：河南省中飞农业发展有限公司  
或法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：姚艳

日期：2025年07月21日



娜姚  
印艳